
Dziennik Ustaw Nr 44 - 1102 - Poz. 192, 193 i 194 

§ 12. Uczestnikom pozaszkolnych form kształcenia 
centrum wydaje dokumenty potwierdzające ich ukoń­
czenie zgodn ie z odrębnymi przepisami . 

§ 13. Statut centrum określa formy współpracy ra­
dy pedagogicznej i rady centrum z dyrektorami i rada­
mi pedagogicznymi szkół oraz zakładami pracy, 

zwłaszcza w zakresie wypełniania zadań wychowaw­
czo-opiekuńczych w stosunku do uczniów i młodoc i a ­

nych pracowników zakładów pracy. 

§ 14. Centrum używa pieczęci urzędowej zgodnie 
z odrębnymi przepisami . 

193 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 9 kwietnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia trybu i terminów dokonywania wpłat z zysku oraz składa­
nia deklaracji przez jednoosobowe spółki Skarbu Państwa, a także określenia wzorów tych deklaracji. 

Na podstawie art. 2 ust. 7 ustawy z dnia 1 grudnia 
1995 r. o wpłatach z zysku przez jednoosobowe spółki 
Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 154, poz. 792) zarządza się , 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
21 lutego 1996 r. w sprawie określenia trybu i term inów 
dokonywania wpłat z zysku oraz składania deklaracji 
przez jednoosobowe spółki Skarbu Państwa, a także 
określenia wzorów tych deklaracji (Dz. U. Nr 21 , 

poz. 100) w załączniku nr 2 w części D.5. w objaśnie­

niach do pola 39 i 40 wyrazy " miesiące", "miesiąc" 
i "miesięczna" zastępuje się odpowiednio wyrazami 
"kwartały", "kwartał" i "kwartalna". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

194 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻVWNOŚCIOWEJ 

z dnia 4 kwietnia 1996 r. 

w sprawie nadania statutu Inspekcji Nasiennej. 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 24 listopada 
1995 r. o nasiennictwie (Dz. U. Nr 149, poz. 724) zarzą­

dza się, co następuje : 

§ 1. Inspekcji Nasiennej nadaje się statut stanowią­

cy załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Dyrektor Centralnego Inspektoratu Inspekcji 
Nasiennej może w razie potrzeby przekształcać , łączyć 

lub likwidować komórki organizacyjne wymienione 
w statucie, zawiadamiając o tym Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej : 
R. Jagieliński 

Załączn ik do rozporządzenia Ministra 
Rol nictw a i Gospodarki Żywnośc iowej 
z dnia 4 kwietnia 1996 r. (poz. 194) 

STATUT INSPEKCJI NASIENNEJ 

§. 1. 1. Inspekcja Nasienna, zwana dalej "Inspek­
cją", działa na podstawie ustawy z dnia 24 listopada 

1995 r. o nasienn ictwie (Dz. U. Nr 149, poz. 724) oraz ni­
n iejszego statutu. 


